
132003-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 132003-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – Zakup wraz z dostawą energii elektrycznej na potrzeby obiektów 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej
OJ S 45/2024 04/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup wraz z dostawą energii elektrycznej na potrzeby obiektów Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą energii elektrycznej na potrzeby 
obiektów Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 2 do specyfikacji.
Identyfikator procedury: 9d1144f9-fee0-474d-843c-68885e03cb92
Wewnętrzny identyfikator: 4/24/ZP
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 
31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1). Dokumenty składające się na ofertę: 1.Formularz ofertowy (załącznik nr 1 do 
SWZ). 2.Szczegółowe warunki zamówienia wraz z opisem przedmiotu zamówienia (załącznik 
nr 2 do SWZ). 3.Oświadczenie Wykonawcy w formie jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (JEDZ) (załącznik nr 3 do SWZ). 4.Dokument KRS lub CEiDG w celu weryfikacji 
osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy, tym samym składania oświadczenia 
woli. W przypadku oferty składanej wspólnie przez kilku Wykonawców, każdy Wykonawca 
składa wyżej wymieniony dokument odrębnie. 5.Pełnomocnictwo 5.1. Gdy umocowanie osoby 
składającej ofertę nie wynika z dokumentów rejestrowych, Wykonawca, który składa ofertę za 
pośrednictwem pełnomocnika, powinien dołączyć do oferty dokument pełnomocnictwa 
podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 5.2. W przypadku Wykonawców 
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia Wykonawcy są zobowiązani do 
ustanowienia pełnomocnika. Dokument pełnomocnictwa, z treści którego będzie wynikało 
umocowanie do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia tych wykonawców, 
należy załączyć do oferty. 5.3. Dokument pełnomocnictwa musi zostać złożony jako część 
oferty, musi być w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 
notariusza. Dokumenty składane na wezwanie: 1.1. informacja z Krajowego Rejestru Karnego 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/132003-2024


132003-2024 Page 2/6

2.1.2.

2.1.1.

w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 4 ustawy Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed jej złożeniem; a) jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast informacji z Krajowego Rejestru Karnego – 
składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo w przypadku 
braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub 
miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, b) dokument, o 
którym mowa w pkt 1.1. lit. a), powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
jego złożeniem, c) jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa w pkt 1.1. lit. a), lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich 
przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, zastępuje się je 
odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 
Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub 
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą lub, jeżeli w kraju, 
w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma 
osoba, której dokument miał dotyczyć, nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, 
złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 
zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania osoby, której dokument miał dotyczyć; 
1.2. Oświadczenie o przynależności/ braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
składane na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ; 1.3. aktualne zezwolenie, 
koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, 
wydanego przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki; 1.4. dokument, z którego wynika, iż 
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wysokości sumy ubezpieczenia nie 
mniejszej niż 1 000 000,00 zł; 1.5. oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego zgodnie z załącznikiem nr 7 
do SWZ; 1.6. oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2022 r., poz. 835) oraz niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576 
– zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 1  
Miejscowość: Dąbrowa Tarnowska
Kod pocztowy: 33-200



132003-2024 Page 3/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu], z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego. 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 
7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Udział w organizacji przestępczej

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup wraz z dostawą energii elektrycznej na potrzeby obiektów Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej
Opis: Zakup wraz z dostawą energii elektrycznej na potrzeby obiektów Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej
Wewnętrzny identyfikator: 4/24/ZP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność



132003-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada aktualne 
zezwolenie, koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną, wydana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Dokument na potwierdzenie 
spełnienia warunku: aktualne zezwolenie, koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie obrotu energią elektryczną, wydanego przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki;

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia, o wysokości sumy ubezpieczenia nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł. 
Dokument na potwierdzenie spełnienia warunku: Dokument, z którego wynika, iż Wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia o wysokości sumy ubezpieczenia nie mniejszej niż 1 
000 000,00 zł;

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozdt

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozdt
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/04/2024 11:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wzór umowy zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/zozdt
https://platformazakupowa.pl/pn/zozdt


132003-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w Dziale IX, art. 505 – 590 ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę,o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej
Numer rejestracyjny: 8711536472
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 1  
Miejscowość: Dąbrowa Tarnowska
Kod pocztowy: 33-200
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
E-mail: dzp@zozdt.pl
Telefon: +48146443245
Adres strony internetowej: https://zozdt.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zozdt
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +22 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:dzp@zozdt.pl
https://zozdt.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozdt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


132003-2024 Page 6/6

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 264a5c07-08ae-4734-b8ff-3863832d388d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 01/03/2024 11:37:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 132003-2024
Numer wydania Dz.U. S: 45/2024
Data publikacji: 04/03/2024


		2024-03-03T23:02:05+0000




